Anbuds-skjema Skrautvål Heimås Grunneierlag
Det legges herved inn anbud på småviltjakt i Skrautvål Heimås for perioden 2024-2028. 

Det gis anledning til å fremme alternative anbud på flere felt i prioritert rekkefølge. Anbudet er :

	Prioritet
	Navn på felt
	Årlig pris (anbud)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


Merverdiavgift kommer i tillegg. Angitt pris gjelder for 2024, endelig sum for øvrige år vil bli indeksregulert årlig.

Jaktlag

	Funksjon
	Navn
	Adr.

	Jaktleder
	
	

	Jeger
	
	

	Jeger
	
	

	Jeger
	
	

	Jeger
	
	

	Jeger
	
	


Frist for å sende inn anbud er 15. juni 2024.
Anbud sendes i lukket konvolutt til 
Skrautvål Heimås Grunneierlag v/Knut Harald Bergum. 

                                                             Skrautvålvegen 561

                                                             2917 Skrautvål. 
Jaktstyret forbeholder seg retten til å forkaste et hvert anbud.

Jaktleders underskrift       
Dato___________________
Underskrift:_______________________________________

Jaktleder mobil: _____________Jaktleder e-post: ___________________________________
